ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 12.12.2022 № 412-пг «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Губернатора Курской области от 12.12.2022         № 412-пг «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области» (в редакции постановления Губернатора Курской области от 03.08.2023                                           № 250-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 12.12.2022 № 412-пг «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]абзац второй подпункта 4.3.22 пункта 4.3 изложить в новой редакции:
«гражданин осуществляет видеозапись должностного лица, проводящего личный прием граждан, без его согласия. В случае прекращения гражданином видеозаписи личный прием возобновляется.».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области 							              А.Б. Смирнов